
 

 

 

PORTARIA Nº 067/2020. 
 
 
                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são 
conferidas pelo Regimento Interno. 
 
           CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 2.594, de 21 de 
fevereiro de 2017, aprovada pelo Poder Legislativo; 
 
                             CONSIDERANDO o Art. 4º, Parágrafo Único, da referida Lei; 

 
                                CONSIDERANDO ainda, a indicação do Exmo. Sr. 
Vereador ANTÔNIO FIGUEIROA DE SIQUEIRA, conforme consta no Ofício nº 
033/2020-OP.     
 
 
                                R E S O L V E: 
 
                NOMEAR a Ilma. Sra. KAMILA GABRIELY FEITOSA 
RODRIGUES, portadora do CPF nº 078.477.124-31, para a função de Auxiliar 
Legislativo – Símbolo CC-7, desta Câmara de Vereadores, com ônus para esta 
Casa de Lei. 
  
   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
   Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
                                Santa Cruz do Capibaribe, 17 de setembro de 2020. 
 
 
 

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR 
                   - Presidente -                                                                                                 
 
 
 


